MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Homologação Final das inscrições - Edital CPPD 02/2023 - Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DOS JULGAMENTO DA

INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2023 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD),

torna público o resultado final da homologação das inscrições, após período de

interposição de recurso sobre homologação das inscrições.

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Não houve.

HOMOLOGAÇÃO FINAL - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

DOCENTE SIAPE CLASSE

LOURDES MARINA BEZERRA PESSOA 13105990 A

ANANIAS BORGES ALENCAR 13081090 C

JAMILLY RIBEIRO LOPES 13174580 C

JULIANNA JOANNA CARVALHO MORAES DE CAMPOS

BALDIN
12282750 C

WERLISSANDRA MOREIRA DE SOUZA 22637620 C

Barreiras, 08 de dezembro de 2023.

Profa. Rosana Marques Silva

Prof. Prudente Pereira de Almeida Neto

Comissão Especial de Eleição da CPPD

		2023-12-08T11:16:24-0300